ISCRIZIONE ATLETI — DUO BASIC
2° TROFEO TRINACRIA MSP SICILIA
Domenica 4 Marzo 2012
VILLAGRAZIA DI CARINI (PA)-

La Societa codice societa

e-mail Tel Accompagnatore

Regolarmente affiliata alla Fijlkam e alla MSP Sicilia per I'anno 2012,iscrive i seguenti atleti alla gara:

Atleta N° di tessera
n° MSP o

Nominativi coppia M/F/MIX Categoria SESSO Licenza
federale

10

11

12

13

14

15

IIsottoscritto Presidente della Societa
dichiara sotto la propria responsabilita che i sopra elencati tecnici ed atleti sono
regolarmente tesserati/e ad una Federazione o Ente di Promozione Sportiva per I’anno in corso e che gli/le stesse
sono forniti/e di certificazione medica come prescritto dalle vigenti norme di legge.




